令和４年１０月吉日

NPO法人酒田リトルシニア

体験練習＆募集説明会のご案内
拝啓

 爽秋の候、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。

 また 日頃は当チームにに温かい声援をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年も新規入団の体験練習＆募集説明会を開催させて頂きます。

入団の有無にかかわらず、興味をお持ちの方の参加を心よりお待ちしております。

シーズン終盤の何かと慌ただしい季節での開催になります。もし 日程の都合等合わない

場合でも随時体験練習や団員募集は行っております。

お気軽にご相談いただければ幸いです。

敬具

記

◆日  時 １０月１０日（月） 酒田市光が丘室内練習場

      １１月 ３日（木） 旧酒田工業高校グランド（雨天時は光が丘室内練習場）

      １１月１２・１３日（土・日） 酒田市光が丘室内練習場

◆受  付  ８：３０受付開始

◆持 ち 物  野球道具・ｱﾝﾀﾞｰｼｬﾂ等の着替え・水分補給用飲み物

◆内  容  9:00から  体験練習 （中学生に交じり練習）

              事務局より説明会

       1２:00位 解散予定

        ※受付時間は、変更しませんが内容と時間が変更になる場合があります。

◆申し込み  随時受付

  お問い合わせ    電話・メール・ファクシミリにてお願いします。

  事 務 局  斎藤   俊  090-7936-5081 saitoh1-shn@celery.ocn.ne.jp

  監    督  高清水 太郎  090-2276-2414

  ﾍｯﾄﾞ ｺｰﾁ  井上    芳  090-5350-0574  kaoru.i@topaz.ocn.ne.jp

                               ﾌｧｸｼﾐﾘ 0234-41-0243

●この募集説明会参加による、入団の強制はありません。

 入団をお考えの方、とりあえず見てみたい方の参加をお待ちしております。

 また、当日都合が悪い場合でも、随時練習参加や入団案内を行っております

 ので よろしくお願いします。

その他、不明な点等ございましたら、お気軽にご連絡いただければ幸いです。

FAX 0234-41-0243

募集説明会参加申込書

参加者氏名

小学校名

在籍チーム名

保護者氏名

連絡先電話番号

◆１０月１０日

◆１１月３日

◆１１月１２日

◆１１月１３日

の募集説明会に参加します。
（参加する日をまるで囲んでください）